

Warszawa, 12.07.2024 r.

BO.2620.28.2024.1

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie nieograniczonym: „**Monitoring wody i terenów podmokłych**” (znak sprawy: BO/24/2024).

ODPOWIEDZI NA PYTANIA, INFORMACJA O PRZESŁANIU OGŁOSZENIA O ZMIANIE TERMINU

Zamawiający – Polska Agencja Kosmiczna, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).

Pytanie 1

W jaki sposób Zamawiający rozumie przygotowanie danych (produktów monitoringu) jako usługi WMS? Czy chodzi o skonfigurowanie usługi w niezależnym systemie hostowanym w infrastrukturze wykonawcy czy w systemie udostępnionym i hostowanym u Zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiającego

Przygotowanie usługi WMS to wygenerowanie adresu URL usługi WMS. Zamawiający nie wymaga integracji WMS na infrastrukturze Zamawiającego.

Pytanie 2

Czy za datę wykonania danego etapu lub datę wykonania całego przedmiotu Umowy uznaje się datę zgłoszenia gotowości do odbioru, w następstwie którego dokonany zostanie bez zastrzeżeń odbiór Etapu lub całego przedmiotu Umowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie posługuje się w PPU terminem „data wykonania danego etapu lub data wykonania całego przedmiotu Umowy”.

Zamawiający opisał procedurę odbiorową w par. 7 Umowy. Za terminowe wykonanie umowy uznaje się dostarczenie zamawiającemu jej elementów odpowiednio do etapów w terminach wskazanych a par. 3. Zakończenie odbiorów w postaci podpisania protokołów odbioru bez uwag stanowi podstawę do wystawienia faktury i wypłaty wynagrodzenia

Pytanie 3:

W SWZ jest najprawdopodobniej oczywista omyłka pisarska. W sekcji VI. "TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA" podana jest informacja o tym iż: "Wykonawca będzie zobowiązany do wykonania przedmiotu zamówienia w terminie 20 tygodni od dnia podpisania umowy", podczas gdy w projektowanych postanowieniach umowy (załącznik nr 12 do SWZ) w § 3 ust. 1 "Termin realizacji Umowy" jest podana informacja: "Przedmiot Umowy zostanie zrealizowany w terminie 24 tygodni od dnia podpisania umowy." Bardzo proszę o wyjaśnienie w jakim terminie ma być zrealizowany przedmiot umowy, albo o sprostowanie.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wskazuje, iż wartość 20 tyg jest oczywistą omyłką pisarską, a prawidłowy termin realizacji to 24 tygodnie, jak wskazuje harmonogram/rozbicie na realizację poszczególnych etapów, SOPZ i wzór umowy.

Jednocześnie Zamawiający wskazuje, iż udziela powyższych odpowiedzi z poszanowaniem wymogu udzielenia odpowiedzi na 6 dni przed terminem składania ofert. Ogłoszenie o zamianie terminu składania ofert zostało wysłane do publikacji i zostanie zamieszczone z zachowaniem wymogów wskazanych w art. 88 ustawy Pzp.